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Soupisky Sm divize dorostu 2010 — 11 /podzim/

TJ Kel ¢

Vybiral Tomas
Pavelkova Monika
Pavelkova Marie
Vinklarova Dominika
Philippova Lenka
Maslariova Anna

KK Hagemann Opava
Fadrna Lucie

Kukové Michaela
Krpcova Kristyna

HKK Olomouc
MaliSek Lukas
Dokoupil Miroslav
Reznigkova Veronika
Krajzinger Matou$
Kréova Marcela
Pikart Jakub

TJ Odry

Hubikova Vendula
Frydrych Lucie
Harova Pavla
Sima Zdené&k
Sima Roman
Chott Vlastimil
Kana Jiri

TJ Jiskra Ryma fov ,B"
Machali¢kova Lucie
Mrkvova Kristyna
Kristanova lucie
Kubelka Martin
Starchon Rudolf

21143
21145
21528
21423
21685
21110

19278
19280
19279

20257
19674
21454
18137
19898
20373

19289
17620
18028
21270
21263
21750
21749

20945
20325
20857
18309
20323

26.8.1994
29.10.1995
26.7.1995
13.11.1997
14.2.1996
22.3.1996

11.9.1993
24.11.1993
8.9.1993

9.5.1994
15.11.1995
15.12.1996
21.12.1993

18.5.1994
15.12.1994

4.1.1993
17.1.1994
11.9.1993
15.8.1998
16.7.1993

12.11.1992

2.5.1993

24.6.1995
13.9.1996
27.1.1994
23.5.1995
1.12.1994

21.1.2014
21.1.2014
5.10.2014
2.9.2014
3.2.2015
12.1.2014

13.4.2011
13.4.2011
13.4.2011

13.9.2012
30.10.2011
9.9.2014
9.9.2014
15.2.2012
12.11.2012

21.4.2011
13.11.2013
11.5.2014
11.5.2014
11.5.2014
31.5.2015
31.5.2015

6.10.2013
10.10.2012
1.9.2013
22.9.2014
10.10.2012

TJ Sokol Sedlnice

1. Jufica David 20224
2. Mrkvica David 20227
3. Ondrickova Natalie 20666
4. Petersova Sara 20667
5. Polackova Veronika 20225
6. Smolikova Kristyna 20668
KK Sumperk
1. Effenbergerova Marie 19975
2. Hruby Ondrej 20329
3. Mikuli¢ Martin 21196
4, Mikulova Denisa 21824
5. Mikulova Nikola 21825
6. Sedlar Martin 18339
7. Skoumalovéa Veronika 20254
TJ VOKD Ostrava-Poruba
1. Ciz Petr 19997
2. Bezru¢ Michal 21445
3. Trojek Lukas 21633
KK Minerva Opava
1. Dockalova Klara 20125
2. Klesslova Veronika 20124
3. Cihlarova Nikol 20126
SKK Jesenik
1. Broucek Lubo$ 18366
2. Zavacky Martin 18365
3. Moural Michal 19271
4. Brisslingerova Kristyna

Prosim, s timto dokumentem pracujte p/i vyplriovani ,Zapisu o utkani.”
P#i prvnim startu hrace, ktery neni napsan na soupisce (neni uveden na tomto dokumentu),

6.1.1994
19.10.1994
4.11.1995
18.3.1996
4.9.1994
24.5.1996

28.9.1994
18.3.1996
18.6.1998
8.12.1998
8.12.1998
20.7.1994

6.7.1992

13.3.1994
9.10.1995
28.3.1996

10.11.1995
22.6.1994
17.1.1995

24.8.1992
1.10.1995
9.9.1992

6.9.2012
6.9.2012
9.6.2014
24..6.2013
6.9.2012
24.6.2013

3.4.2012
1.9.2013
2.3.2014
29.7.2015
29.7.2015
1.7.2014
12.9.2012

17.5.2012
7.9.2014
8.1.2015

17.8.2012
17.8.2012
17.8.2012

8.12.2009
8.12.2009
11.4.2011

nova

je nutno pséat kromé reg ¢&isla i datum narozeni a platnost registrace

1.0.2010 V Vlgek



